
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА                                                                          

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

13 червня 2017 року                    №  129 

Про переоформлення особового  

рахунку на квартиру № ** по  

вул. ******* в м. Гребінка  

Полтавської області                                                             

      

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні ”, керуючись  статтями 103, 106 Житлового кодексу Української РСР, 

розглянувши заяву (вх.Д/314/ 02-17 від 12.06.2017 р.) та надані документи  

громадянина Дворника Миколи Юрійовича, який зареєстрований за адресою: 

******* про  переоформлення особового рахунку  на   квартиру № **  по вул. 

*****  в місті  Гребінка Полтавської області, у зв’язку зі зняттям з 

реєстраційного обліку основного квартиронаймача  – Колчук Таміли 

Валеріївни, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 ВИРІШИВ: 

1.Надати дозвіл  громадянину  Дворнику  Миколі Юрійовичу на 

переоформлення особового рахунку на квартиру № *** по вул. ****** в                           

м. Гребінка Полтавської області, у зв’язку зі зняттям з реєстраційного обліку 

основного квартиронаймача  – Колчук Таміли Валеріївни. 

 

Міський голова                                                                            В.І. Колісніченко 

 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

